
毎月１日に開催しております、２年前施設利用予約の抽選会についてご案内
申し上げます。

抽選日 ７月１日（月）
場所 レクザムホール（香川県県民ホール）

大ホール棟５階　第１・２会議室
抽選会開始時刻 午前９時

◆抽選開始時刻（９時）、抽選方法は従来通りで、変わりございません。

◆８時３０分から９時までの間に 大ホール棟５階 【第１・２会議室】までお越しください。

※ホールは８時３０分開館となりますのでご注意下さい。
※９時の時点で受付を終了し、抽選をはじめます。
９時を過ぎますと９時までにお越しになったお客様の受付が終了後にお伺いするように
なりますのでご注意下さい。

＜お問い合わせ先＞
レクザムホール ０８７－８２３－３１３１　　 https://kenminhall.com/

（香川県県民ホール）

７月１日レクザムホール抽選会

レクザムホール（香川県県民ホール）

(大ホール棟５階 第１・２会議室)

https://kenminhall.com/

